
GUIDE
Tarifaire

Tarifs applicables à partir du 1er janvier 2025
Voyagez en bus et à vélo avec Ametis
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VOS TARIFS EN UN COUP D'ŒIL

2

Ticket Prix*

1 voyage 1,60 €

10 voyages 14 €

24h 5 €

24h Petit Groupe (2 à 5 personnes) 7,50 €

4 -18 ans 18 - 25 ans + 25 ans

Mensuel 22,20 € 26,90 € 34,60 €

Annuel 212,80 € (1) 228,20 € (1) 356,20 € (1)

LES TITRES OCCASIONNELS

LES ABONNEMENTS PLEIN TARIF

25 ans

4,60 €

6,20 € (1)

Ne payez pas plus de

Pour 1h 1,60 €

Par Jour 5 €

Par Mois 34,60 €

LES FORMULES LIBERTÉ

Découvrez les formules sans engagement dont le tarif s’adapte
à votre consommation

Open Payment

l d

Post Payment

LES ABONNEMENTS À TARIF RÉDUIT
Des tarifs réduits sont proposés en fonction du quotient familial (QF)
de la CAF ou de la MSA

Quotient familial inférieur à 470 €

Quotient familial de 470 à 569 €

Quotient familial de 570 à 750 €

ÉCHELON    1

ÉCHELON    2

ÉCHELON    3

Trois barèmes sont ainsi déterminés :

4 -18 ans 18 - 25 ans + 25 ans 70 ans et +
(non imposable)

Mensuel

ÉCHELON    1 GRATUIT GRATUIT GRATUIT

GRATUIT(2)

ÉCHELON   2 6,70 € 8,10 € 10,40 €

ÉCHELON    3 11,10 € 13,50 € 17,30 €

Annuel

ÉCHELON    1 GRATUIT GRATUIT GRATUIT

ÉCHELON   2 63,80 € 68,50 € 106,80 €

ÉCHELON    3 106,40 € 114,20 €(1) 178,10 € (1)

1 aller/retour par jour scolaire (hors week-end, vacances et jours fériés)

LES FORMULES SCOLAIRES

Abonnement scolaire – 16 ans GRATUIT

Abonnement scolaire 16 ans et + (valable jusqu’à la terminale) 116,20 €

(1) Vous pouvez payer en 12 fois sans frais ou au comptant.
(2) Merci de vous munir de votre dernier avis d’imposition.

TITRES ET FORMULES

(2) Merci de vous munir de votre dernier avis d imposition.

BON À SAVOIR !
Réseau GRATUIT et sans titre de transport :

• Le samedi

• Pour les enfants de moins de 4 ans accompagnés

* Hors achat du support (payant 0.10€). Pour éviter de le payer  à chaque fois, conservez-le et 
rechargez-le à votre convenance.
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LES TITRES  OCCASIONNELS 
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LE TICKET «1 VOYAGE»

 Voyagez en illimité sur l’ensemble du 
réseau Ametis PENDANT 1 HEURE

 Les correspondances sont possibles
1,60 €*

LE TICKET «1 0 VOYAGES»

 Bénéficiez de 10 voyages crédités sur 
un seul support

 Voyagez en illimité sur l’ensemble du 
réseau Ametis PENDANT 1 HEURE

 Les correspondances sont possibles

14 €*

Le ticket 10 voyages permet de voyager seul ou à plusieurs.
Pour voyager en règle, validez pour vous puis validez pour 
les personnes qui vous accompagnent.

LE TICKET «24H»

 Voyagez en illimité sur l’ensemble du 
réseau Ametis PENDANT 24 HEURES
à compter de la première validation 

 Les correspondances sont possibles

 Validez à chaque montée

5 €*

LE TICKET «24H PETIT GROUPE » (2 À 5 PERSONNES)

 Voyagez en illimité sur l’ensemble du 
réseau Ametis PENDANT 24 HEURES
à compter de la première validation 

 Les correspondances sont possibles

7,50 €*

Le ticket 24h Petit Groupe permet de voyager seul ou
 à plusieurs, jusqu’à 5 personnes sur le même titre.
Validez une seule fois à chaque montée.

LE SUPPORT DES TITRES OCCASIONNELS
Le ticket rechargeable est un support qui 
vous permet de charger vos titres 
occasionnels à l’infini :

• Vous achetez votre support à 0.10 €

• Ensuite vous pouvez le recharger à votre 
convenance.

Conservez votre ticket 
et rechargez-le, vous 
économiserez 0.10 € 
(prix du support)

JE  MONTE,
JE  VALIDE !
La validation est obligatoire 
à chaque montée, même en 
correspondance.

LES TARIFS

POUR 1 VOYAGE OU 1 JOURNÉE

* Hors achat du support (payant 0.10€). Pour éviter de le payer  à chaque fois, conservez-le et 
rechargez-le à votre convenance..

OÙ ACHETER VOS TITRES ?
DISTRIBUTEURS AUTOMATIQUES DE TITRES

Présents sur les principaux arrêts du réseau, les distributeurs 

vous permettent d’acheter et de recharger vos titres

POINTS RELAIS AMETIS

Les commerçants partenaires Ametis vous proposent des tickets à la 

vente

Retrouvez la liste et l’emplacement des distributeurs et 
des points relais sur Ametis.fr

À BORD DES BUS AMETIS

Vous n’avez pas de titre ? 

Votre conducteur de bus vous 

dépanne (hors ligne Nemo)

Ticket en vente
 à bord des bus

Prix TTC

1 voyage 1,80 €

24h 5,20 €

Pas de vente à bord des lignes Nemo
Pour voyager en règle, achetez votre titre avant de monter à bord

ou utilisez votre carte bancaire comme moyen de paiement (voir p. 6)
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LES FORMULES  LIBERTÉ
VOYAGEZ SANS CONTRAINTE !

OPEN PAYMENT
VOTRE CARTE BANCAIRE DEVIENT VOTRE TICKET

FONCTIONNE 
AVEC LES CARTES 
SANS CONTACT

COMMENT ÇA MARCHE ?
Vous voyagez avec votre CB, à condition 
de valider à chaque montée, y compris
en correspondance.

En cas de contrôle présentez votre CB au 
contrôleur.

Il n’est pas possible de voyager à plusieurs sur une CB

POST PAYMENT
VOYAGEZ AUJOURD'HUI, PAYEZ LE MOIS PROCHAIN

COMMENT ÇA MARCHE ?
  Souscrivez au post payment à l’Espace 
Mobilité Ametis ou par correspondance.

  Voyagez avec votre carte GO! librement, à 
condition de valider à chaque montée,
y compris en correspondance.

  La facturation mensuelle est basée sur votre 
consommation réelle et prélevée le 10 du mois 
suivant.

VOYAGEZ AUJOURD HU

CO

Le tarif s'adapte 
à votre consommation !

5 € / jour max.

34,60 € / mois max.*
Avec l’assurance 
de ne pas payer plus de :

1  VOYAGE 1,60 €

* du 1er au 31 du mois

JE  MONTE,
JE  VALIDE !
La validation est obligatoire 
à chaque montée, même en 
correspondance.

LES FORMULES SCOLAIRES

Abonnement scolaire – 16 ANS GRATUIT

Abonnement scolaire 16 ANS ET + (valable jusqu’à la terminale) 116,20 €

  Abonnement valable pendant la période scolaire, conformément au 
calendrier de l’éducation nationale

  Permet d’eff ectuer 1 aller-retour par jour scolaire (hors week-end, 
vacances et jour férié)

  Chaque voyage est valable 1 heure sur l’ensemble des lignes Ametis 
(correspondances possibles), à compter de la première validation

L’abonnement scolaire – 16 ans est chargé jusqu’au 16 ans 
du porteur de la carte GO!  Plus besoin de recharger chaque 
année sa carte.

LES FORMULES  SCOLAIRES
BÉNÉFICIEZ D'UN ALLER/RETOUR
PAR JOUR SCOLAIRE JUSQU'EN  CLASSE DE TERMINALE

Pour l’abonnement scolaire 16 ans et +, un justificatif de 
scolarité est demandé.

CB ou Smartphone, utilisez toujours le même support
pour profiter du meilleur tarif.
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LES ABONNEMENTS 
VOYAGEZ EN ILLIMITÉ SUR LE RÉSEAU AMETIS

LA CARTE GO!

  Gratuite, elle est personnalisée à votre 
nom et vous permet de charger votre 
abonnement mensuel, annuel ou post 
payment

  Vous avez perdu votre Carte GO! ? 
Ametis vous fourni un duplicata à 9€

COMMENT ÇA MARCHE ?

  Gr
no
ab
pa

  Vo
Am

  Trouvez l’abonnement adapté en fonction de vos besoins. Ametis 
propose des abonnements valables sur l’ensemble des lignes Ametis

  Voyagez en illimité en validant à chaque montée, y compris en 
correspondance

  Trouvez le meilleur tarif en fonction de votre âge et de vos conditions 
de revenus

  Sur présentation de justificatifs. Plus d’informations sur ametis.fr

Quotient familial inférieur à 470 €

Quotient familial de 470 à 569 €

Quotient familial de 570 à 750 €

ÉCHELON    1

ÉCHELON    2

ÉCHELON    3

4 -18 ans 18 - 25 ans + 25 ans 70 ans et +
(non imposable)

PLEIN TARIF 22,20 € 26,90 € 34,60 €

GRATUIT(2)
ÉCHELON    1 GRATUIT GRATUIT GRATUIT

ÉCHELON   2 6,70 € 8,10 € 10,40 €

ÉCHELON    3 11,10 € 13,50 € 17,30 €

LES ABONNEMENTS MENSUELS

4 -18 ans 18 - 25 ans + 25 ans 70 ans et +
(non imposable)

PLEIN TARIF 212,80 €(1) 228,20 €(1) 356,20 €(1)

GRATUIT(2)
ÉCHELON    1 GRATUIT GRATUIT GRATUIT

ÉCHELON   2 63,80 € 68,50 € 106,80 €

ÉCHELON    3 106,40 € 114,20 €(1) 178,10 €(1)

LES ABONNEMENTS ANNUELS
LA PRIME TRANSPORT
Avec la prime transport, bénéficiez au minimum d'une prise en charge
de 50% de votre abonnement mensuel ou annuel par votre employeur.

COMMENT ÇA MARCHE ?

LES TARIFS

Voyagez en illimité sur le réseau Ametis pendant 31 jours consécutifs à 
compter de la première validation.

(1) Vous pouvez payer en 12 fois sans frais ou au comptant.
(2) Merci de vous munir de votre dernier avis d’imposition.

Voyagez en illimité sur le réseau Ametis pendant 365 jours consécutifs à 
compter de la première validation.

  Tous les abonnements mensuels et annuels Ametis sont pris en 
charge par votre employeur.

  Fournissez un justificatif d’achat au service RH de votre entreprise. 
Ce justificatif vous est remis à l’Espace mobilité Ametis, auprès des 
points relais ou téléchargeable sur la e-boutique.

Pour créer une carte GO!, il suff it de fournir une pièce d’identité 
et une photo.



1110

*AMETIS – Centre d’Exploitation et Maintenance
Service gestion des abonnements - 9 rue Paul Emile Victor - 80136 RIVERY

OÙ ACHETER VOS TICKETS 
OU ABONNEMENTS ?

ES
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DIST
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*

1 voyage
10 voyages
24 heures
24 heures petit groupe
Groupe

-18 ANS / 18-25 ANS - ETUDIANTS +25 ANS / + 25 ANS

Tarif normal

Tarif réduit ÉCHELON    1

Tarif réduit ÉCHELON    2

Tarif réduit ÉCHELON    3

LES TITRES OCCASIONNELS

Tarif
réduit

E-
BOUTIQ

UE

BESOIN DE (RE)CHARGER
VOTRE TITRE ?
OPTEZ POUR LES DEMARCHES A DISTANCE ! 

Open Payment
Post Payment

LES FORMULES  LIBERTÉ

- de 16 ans
16 ans et +

LES FORMULES SCOLAIRES

LES ABONNEMENTS MENSUELS

SUR LA E-BOUTIQUE AMETIS.FR

COMMENT ÇA MARCHE ?

  Disponible 24h/24 et 7j/7, la e-boutique permet
de faire des demandes de création de carte et 
de réabonnement en ligne et en toute autonomie.

  Règlement uniquement par carte bancaire.
www.ametis.fr

PAR  COURRIER

COMMENT ÇA MARCHE ?

  La création d’une carte et le (re)chargement 
d’abonnement s’eff ectuent aussi par courrier.

Il suff it de :

• Compléter le formulaire disponible sur
le site internet Ametis

• Joindre un chèque à l’ordre de Keolis Amiens
(si abonnement payant)

• Envoyer l’ensemble des documents par 
courrier à l’adresse suivante :

AMETIS – Centre d’Exploitation et Maintenance
Service gestion des abonnements
9 rue Paul Emile Victor - 80136 RIVERY

PAR  MAIL

COMMENT ÇA MARCHE ?

  Renouveler son abonnement gratuit sans avoir à 
se déplacer, c’est possible grâce à l’envoi par mail.

Il suff it de :
• Compléter le formulaire disponible sur le site 

internet Ametis 
• Rassembler les justificatifs demandés
• Envoyer le tout à relationclientele@ametis.fr

-18 ANS / 18-25 ANS - ETUDIANTS +25 ANS / + 25 ANS

Tarif normal

Tarif réduit ÉCHELON    1

Tarif réduit ÉCHELON    2

Tarif réduit ÉCHELON    3

70 ANS ET + (NON IMPOSABLE)

Tarif réduit GRATUIT

Tarif
réduit

LES ABONNEMENTS ANNUELS
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COMMENT ÇA MARCHE ?

  Buscyclette propose diff érents types de vélos(ville, électriques...)
  Plusieurs durées de location sont possibles
  L’antivol est fourni avec le vélo

Des tarifs réduits (hors vélos électriques) sont proposés pour les 
profils suivants:

• Les écoliers, collégiens, lycéens et étudiants

• Les personnes ayant un abonnement train, car ou bus Ametis 
d’une durée équivalente (tarifs jours, mensuels et annuels)

• Les demandeurs d’emplois et allocataires du RSA, sur présentation 
d’un justificatif de moins de 3 mois

PLEIN
TARIF

TARIF
RÉDUIT CAUTION

DURÉE DE
 LOCATION MAXIMALE 

(non renouvelable)

VÉLOS CLASSIQUES

• Vélo de ville

• Vélo pliant

• VTT

• Vélo enfant 

  (à partir de 6 ans)

5 € 3 € 150 €
2 ans

(sauf scolaires
et étudiants)

• Bi/Triporteur

• Rollfiet

• Tricycle

5 € 3 € 300 € 3 mois

VÉLOS AVEC ASSISTANCE ÉLECTRIQUE

Bi/Triporteur/Rallongés 15 € - 800 € 3 mois

LES LOCATIONS À LA JOURNÉE

LA LOCATION DE VÉLODE VÉLO

LES TARIFS DE LOCATION
Des tarifs de location sont proposés en fonction du type de vélo et de la 
durée de location du matériel.

PLEIN 
TARIF

TARIF 
RÉDUIT

CAUTION
DURÉE DE

 LOCATION MAXIMALE 
(non renouvelable)

VÉLOS CLASSIQUES

• Vélo de ville

• Vélo pliant

• VTT

• Vélo enfant 

(à partir de 6 ans)

25 € 13 € 150 € 2 ans
(sauf scolaires et étudiants)

• Bi/Triporteur

• Rollfiet

• Tricycle

25 € 13 € 300 € 3 mois

• Tandem 57 € - 150 € 1 an

VÉLOS AVEC ASSISTANCE ÉLECTRIQUE

• Vélo à assistance

 électrique (VAE)
57 € - 500 € 2 ans

• Vélo pliant à assistance

 électrique (VAE)
57 € - 500 € 2 ans

• Bi/Triporteur/Rallongés 50 € - 800 € 3 mois

LES LOCATIONS AU MOIS

PLEIN 
TARIF

TARIF 
RÉDUIT

CAUTION
DURÉE DE

 LOCATION MAXIMALE 
(non renouvelable)

VÉLOS CLASSIQUES

• Vélo de ville

• Vélo pliant

• VTT

• Vélo enfant 

(à partir de 6 ans)

134 €* 55 € 150 € 2 ans
(sauf scolaires et étudiants)

• Tandem 304 €* - 150 € 1 an

VÉLOS AVEC ASSISTANCE ÉLECTRIQUE

• Vélo à assistance

électrique (VAE)
304 € - 500 € 2 ans

• Vélo pliant à assistance

 électrique (VAE)
304 € - 500 € 2 ans

LES LOCATIONS À L'ANNÉE

LES LOCATIONS AU MOIS OU À L'ANNÉEAU MOIS OU À L'ANNÉE

* Paiement possible en 12X sans frais.

• Les locations mensuelles et annuelles sont exclusivement 
réservées aux habitants d’Amiens Métropole, aux scolaires et 
aux étudiants

• Justificatif de domicile de moins de 3 mois obligatoire
• Le renouvellement du contrat est limité
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LES SERVICES 

JOURNÉE MOIS

CAUTION

DURÉE DE
 LOCATION 
MAXIMALE 

(non renouvelable)
PLEIN
 TARIF

TARIF
RÉDUIT

PLEIN
 TARIF

TARIF
RÉDUIT

Siège enfant GRATUIT 20 € Durée du contrat 
du vélo

Suiveur 5 € 3 € 25 € 13 € 150 € 1 an

Remorque 5 € 3 € 25 € 13 € 150 € 1 mois

LA LOCATION D'ACCESSOIRES
Buscyclette propose des accessoires à la location

L'ENTRETIEN DU VÉLO
Le contrôle technique de votre vélo est inclus dans le prix de location !

  Les changements de pièces 
pour état d'usure et les 
réglages mécaniques ne sont 
pas facturés.

  En cas de casse ou de 
dégradations, les réparations 
sont facturées.

LA PRIME TRANSPORTLA PRIME TRANSPORT
Avec la prime transport, bénéficiez au minimum d'une prise en charge 
de 50% de votre abonnement mensuel ou annuel par votre employeur.

  Toutes les locations mensuelles et annuelles Buscyclette sont 
prises en charge par votre employeur.

  Fournissez un justificatif d’achat au service RH de votre entreprise 
(contrat de location Buscyclette).

LES CONSIGNES À VÉLO À VÉLO 
Buscyclette propose des consignes (P+V) pour y garer votre vélo dans 
les diff érents quartiers de l’agglomération ainsi qu’en Gare d’Amiens ou 
encore dans les Parkings Relais (P+R).
Elles sont accessibles 7j/7 et 24h/24, sous condition d’abonnement.

COMMENT ÇA MARCHE ?

Souscrivez à votre abonnement
 “Consignes Gare et P+R”

Munissez-vous de votre carte GO! 
préalablement chargée de l’abonnement

Posez-la sur la borne à proximité
des portes du P+V

La porte s’ouvre, vous n’avez plus qu’à installer 
votre vélo sur un emplacement libre.

1

2

3

Les consignes à vélo peuvent être 
utilisées pour les vélos personnels 
et les vélos Buscyclette. 
Pensez à bien attacher votre vélo 
dans la consigne

CONSIGNES GARE D'AMIENS ET PARKINGS RELAIS (P+R)

Deux consignes sont disponibles au niveau inférieur de la gare 
d’Amiens. Aucun emplacement réservé dans les consignes, le placement 
est libre et peut évoluer en fonction du flux de vélos stationnés.

Des consignes sont disponibles au niveau des Parkings Relais
à l’extérieur d’Amiens : Pôle Licorne, Centre commercial Glisy, IUT d’Amiens, 
Shopping Promenade.

4

24 HEURES MOIS ANNÉE

Consignes Gare / Parkings Relais 2 € 5 € 25 €

ABONNEMENTS :

15



16 17

COMMENT CRÉER OU RCOMMENT CRÉER OU RENENOUVELEROUVELER
VOTRE CONTRAT  BUSCYCLETTE ?
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24 heures
Mois
Année

LOCATION VÉLOBUSCYCLETTE

E-
BOUTIQ

UE

CONSIGNES GARE D'AMIENS ET PARKINGS RELAIS
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24 heures
Mois
Année

OPTEZ POUR LES DEMARCHES A DISTANCE ! 

SUR LA E-BOUTIQUE AMETIS.FR
COMMENT ÇA MARCHE ?

  Disponible 24h/24 et 7j/7, la e-boutique permet
de faire en ligne des demandes de création de carte et 
de (ré)-abonnement de consignes en toute autonomie.

  Règlement uniquement par carte bancaire.
www.ametis.fr

PAR  COURRIER
COMMENT ÇA MARCHE ?

  La création d’une carte, le (re)chargement
d’abonnement de consignes et la (re)location de vélo 
s’eff ectuent aussi par courrier.

Il suff it de :

• Compléter le formulaire disponible sur Ametis.fr
• Joindre un chèque à l’ordre de Keolis Amiens
• Envoyer l’ensemble des documents par courrier à : 

AMETIS – Centre d’Exploitation et Maintenance
Service gestion des abonnements
9 rue Paul Emile Victor - 80136 RIVERY

CONSIGNES DE QUARTIER

Des consignes de quartier sont disponibles sur Amiens.
L’emplacement y est strictement réservé et nominatif, vous devez 
toujours stationner votre vélo dans la consigne identifiée sur votre 
contrat et respecter votre emplacement. Trottinette interdite.

Consultez la liste des emplacements sur notre site internet ametis.fr

24 HEURES MOIS ANNÉE

Consigne de quartier - 5 € 25 €

ABONNEMENTS :

COMMENT ÇA MARCHE ?

Souscrivez à votre abonnement “Consigne Quartier”

Munissez-vous de votre téléphone portable préalablement 
téléchargé de l’application DIWIO et bluetooth activé

Présentez votre téléphone devant le cylindre de la consigne pour 
l’ouvrir, vous n’avez plus qu’à attacher votre vélo sur votre emplacement

1

2

3

Avec votre abonnement « Consigne de Quartier », vous pouvez bénéficier 
gratuitement du stationnement en Gare d’Amiens et dans les Parkings 
Relais. Demandez une carte GO! d’accès à un conseiller.

Signalez à la location si vous disposez d’un siège enfant sur votre vélo.

CONSIGNES QUARTIERS
Mois
Année
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LES OFFRES ENTREPRISESENTREPRISES
Buscyclette accompagne les entreprises et administrations dans la 
valorisation de la pratique du vélo auprès de leurs salariés.

LES INTERVENTIONS  EN ENTREPRISE

  Conseil sur les types d’aménagement à mettre en place dans l’entreprise
  Animation d’ateliers d’échanges autour de la mobilité
  Apprentissage de la conduite d’un vélo en milieu protégé ou en trafic urbain

LE PACK  MOBILITÉ

  Pack composé au minimum de 3 vélos
  2 interventions annuelles sur site
  intervention supplémentaire 23,50 €/heure

Buscyclette vous propose une flotte de vélos pour vos salariés, à utiliser 
dans le cadre des déplacements professionnels.

25€/H  ET  PAR ATELIER

LES FORMATIONSFORMATIONS

LA FORMATION EN MILIEU SCOLAIRE

LA VÉLO ÉCOLE

Vous souhaitez apprendre ou réappendre à faire du vélo ?

Service formation Buscyclette 
Tél : 06 95 18 13 28
Email : formationbuscyclette@ametis.fr

MODULE TARIF

1 Apprentissage de la conduite d’un vélo en milieu fermé 5 €/h/pers

2 Apprentissage de la conduite d’un vélo dans le trafic urbain 5 €/h/pers

3 Identification d’un trajet domicile – travail ou domicile – école 10 €/h/pers

4
Formation à la mécanique vélo
(thèmes abordés au choix :  freins, vitesses, transmission, 

roues, entretien régulier,...)
10 €/h/pers

TARIF

Ecoles maternelles, primaires et centres de loisirs GRATUIT

Collèges 15 €/h

LES BALADES À VÉLO SUR MESURE
Vous voulez organiser une sortie en famille ou entre amis ?

  1 animateur/groupe de 20 personnes
  Balade de 3h maximum
  35 €/h/animateur

• Les vélos personnels sont acceptés
• La location de vélos Buscyclette est possible, en fonction 

des stocks disponibles

LES BALADES NOCTURNES ET ATELIERS
Buscyclette organise tout au long de l’année des balades et ateliers 
gratuits et accessibles à tous.
Pour en savoir plus, consultez le calendrier des animations sur ametis.fr

Buscyclette se déplace dans les entreprises pour animer des ateliers 
personnalisés. LES ANIMATIONSANIMATIONS



ESPACE MOBILITÉ 
BUSCYCLETTE

Gare d’Amiens
(Niveau inférieur)

47 place
Alphonse Fiquet 

80000 AMIENS

ESPACE MOBILITÉ 
AMETIS

10 place
Alphonse Fiquet

80000 AMIENS

CONTACTS

ALLOAMETIS
09 70 82 07 22

(prix d'un appel local)

Toutes les infos sur le site internet

AMETIS.FR
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